UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPUB Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc điều động và bổ nhiệm Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1686/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ; Văn phòng UBND tỉnh tổ

chức Hội nghị công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều động

và bổ nhiệm Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ, Ban Tổ chức Đảng

ủy UBND tỉnh;

- Phường Thành Sen: Đại diện Thường trực Đảng ủy, UBND; đại diện các

phòng chuyên môn thuộc UBND phường;

- Văn phòng UBND tỉnh: Ban Chấp hành Đảng bộ, Lãnh đạo Văn phòng;

Trưởng, Phó các phòng, ban, trung tâm và toàn thể công chức, viên chức và

người lao động trực thuộc Văn phòng;

- Đồng chí Trần Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh (cử phóng viên dự và đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 10h00 phút, ngày  01  tháng  7  năm 2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;
- Phòng Quản trị - Tài vụ (để bố trí);

- Lưu: VT, HC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

về điều động, bổ nhiệm Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

(Kèm theo Giấy mời số:          /GM-VPUB ngày      /     /2025

của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh)

TT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Đồng chí Lê Nguyễn Nguyên Cao,

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

Văn phòng UBND tỉnh.

2

Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND

tỉnh về điều động và bổ nhiệm Phó Chánh

Văn phòng UBND tỉnh

Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ

3
Trao Quyết định về công tác cán bộ và

tặng hoa chúc mừng
Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh

4
Phát biểu giao nhiệm vụ của Lãnh đạo

tỉnh

Đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh

5
Phát biểu nhận nhiệm vụ của Phó Chánh

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng chí Trần Quốc Đạt, Phó Chánh Văn

phòng UBND tỉnh

6
Tặng hoa chúc mừng Phó Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh; Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo

UBND Phường Thành Sen.

7 Bế mạc Hội nghị

Đồng chí Lê Nguyễn Nguyên Cao,

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

Văn phòng UBND tỉnh.

		2025-06-30T23:05:09+0700

		2025-07-01T07:13:50+0700

		2025-07-01T07:14:04+0700

		2025-07-01T07:14:05+0700